
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 36 г. Пензы 

(МБОУ СОШ № 36 г. Пензы) 

__________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  
 

1 сентября 2020 года         № 53-оп 

 

Об индивидуальном сопровождении молодых специалистов 
  

 

 

 

 

С целью создания эффективной системы методического сопровождения 

профессионализации молодых педагогов в условиях образовательного процесса, на 

основании Положения о наставничестве МБОУ СОШ №36 г. Пензы и в связи с 

принятием на работу молодых специалистов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить наставников за следующими педагогическими работниками 

школы: 

1.1. за Басовой Д.В., учителем иностранных языков – Кузьменко М.Г., 

учителя высшей категории; 

1.2. за Тимошиной Е.Г., учителем физической культуры – Исаеву О.П., 

учителя высшей категории; 

1.3. за Поршневой А.А., учителем английского языка – Севостьянову Л.С., 

учителя высшей категории; 

1.4. за Ефимовой А.А., учителем физики – Шокарову В.В., учителя высшей 

категории; 

1.5. за Катковой Д.С., учителем русского языка и литературы – Соколову 

О.В., зам. директора по УВР. 

2. Общее руководство сопровождения молодых специалистов возложить на 

Соколову Ольгу Вячеславовну, зам. директора по УВР. 

 

 

 

 

 

 

 


